PORTARIA Nº 02/2020

DESIGNA TESOUREIRA DA ANAMAGES

O Presidente da Diretoria Executiva da Associação Nacional dos Magistrados
Estaduais – ANAMAGES -, Juiz Magid Nauef Láuar, no uso das suas atribuições
estatutárias, especialmente o disposto no artigo 16, parágrafo 2º, do Estatuto da
Associação Nacional dos Magistrados Estaduais e na forma da Lei, etc.,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a Meritíssima Juíza de Direito Doutora ÍRIS DANIELLE
DE ARAÚJO SANTOS, do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, para exercer
o cargo de TESOUREIRA da Diretoria Executiva da Associação Nacional dos
Magistrados Estaduais – ANAMAGES.

Artigo 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no
“site” oficial da ANAMAGES.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Brasília, 07 de agosto de 2020

Juiz Magid Nauef Láuar
Presidente da ANAMAGES